V
-D
R
IV
E
 V
D
N

P6 - ІР 66
Компактна версія
(тільки для 1,5 кВт)
Серія Normal
Кількість вхідних фаз
Кількість вихідних фаз
Силова напруга
U1 - 110 В; U2 - 220 В; U3 - 380 В
www.vector vs.comwww.vector vs.com6
ТАБЛИЦЯ ВИБОРУ ПЕРЕТВОРЮВАЧІВ ЧАСТОТИ
IP20, ВХІД 1 Ф., ВИХІД 1 Ф., 200-240 В, З EMC
IP20, ВХІД 1 Ф., ВИХІД 3 Ф., 200-240 В, БЕЗ EMC
IP20, ВХІД 1*/3 Ф., ВИХІД 3 Ф., 380-480 В, З EMC
Артикул Номінальний режим роботи Легкий режим роботи Вихідний струм, А Типорозмір
VDN-1P1U2-0003-F 0,37 0,75 4,3 1
VDN-1P1U2-0007-F 0,75 1,1 7,0 1
VDN-1P1U2-0011-F 1,1 1,5 10,5 2
Артикул Номінальний режим роботи Легкий режим роботи Вихідний струм, А Типорозмір
VDN-1P3U2-0003 0,37 0,75 2,3 1
VDN-1P3U2-0007 0,75 1,5 4,3 1
VDN-1P3U2-0015-C 1,5 2,2 7 1
VDN-1P3U2-0015 1,5 2,2 7 2
VDN-1P3U2-0022 2,2 4 10,5 2
VDN-1P3U2-0040 4 5,5 15,3 3
Артикул Номінальний режим роботи Легкий режим роботи Вихідний струм, А Типорозмір
VDN-3P3U3-0007-F 0,75 1,5 2,2 1
VDN-3P3U3-0015-F 1,5 2,2 4,1 1
VDN-3P3U3-0022-F 2,2 4 5,8 2
VDN-3P3U3-0040-F 4 5,5 9,5 2
VDN-3P3U3-0055-F 5,5 7,5 14 3
VDN-3P3U3-0075-F 7,5 11 18 3
VDN-3P3U3-0110-F 11 15 24 3
VDN-3P3U3-0150-F 15 18,5 30 4
VDN-3P3U3-0185-F 18,5 22 39 4
VDN-3P3U3-0220-F 22 30 46 4
VDN-3P3U3-0300-F 30 37 61 5
VDN-3P3U3-0370-F 37 45 72 5
* При підключенні 1-фазного вхідного живлення потужність перетворювача частоти знижу-
ється на 50%.
www.vector vs.comwww.vector vs.com 7
ТАБЛИЦЯ ВИБОРУ ПЕРЕТВОРЮВАЧІВ ЧАСТОТИ
IP20, ВХІД 1*/3 Ф., ВИХІД 3 Ф., 380-480 В, БЕЗ EMC
IP66, ВХІД 3 Ф., ВИХІД 3 Ф., 380-480 В, З EMC
Артикул Номінальний режим роботи Легкий режим роботи Вихідний струм, А Типорозмір
VDN-3P3U3-0007 0,75 1,5 2,2 1
VDN-3P3U3-0015-C 1,5 2,2 4,1 1
VDN-3P3U3-0015 1,5 2,2 4,1 2
VDN-3P3U3-0022 2,2 4 5,8 2
VDN-3P3U3-0040 4 5,5 9,5 2
VDN-3P3U3-0055 5,5 7,5 14 3
VDN-3P3U3-0075 7,5 11 18 3
VDN-3P3U3-0110 11 15 24 3
VDN-3P3U3-0150 15 18,5 30 4
VDN-3P3U3-0185 18,5 22 39 4
VDN-3P3U3-0220 22 30 46 4
Артикул Номінальний режим роботи Легкий режим роботи Вихідний струм, А Типорозмір
VDN-3P3U3-0007-FP6 0,75 1,5 2,2 1
VDN-3P3U3-0015-CFP6 1,5 2,2 4,1 1
VDN-3P3U3-0015-FP6 1,5 2,2 4,1 2
VDN-3P3U3-0022-FP6 2,2 4 5,8 2
VDN-3P3U3-0040-FP6 4 5,5 9,5 2
VDN-3P3U3-0055-FP6 5,5 7,5 14 3
VDN-3P3U3-0075-FP6 7,5 11 18 3
VDN-3P3U3-0110-FP6 11 15 24 4
VDN-3P3U3-0150-FP6 15 18,5 30 4
VDN-3P3U3-0185-FP6 18,5 22 39 4
VDN-3P3U3-0220-FP6 22 30 46 4
* При підключенні 1-фазного вхідного живлення потужність перетворювача частоти знижу-
ється на 50%.
8
АКСЕСУАРИ